
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Отрадненская средняя общеобразовательная школа №3»

Разослано в дело № 01-11 2024 г.

ПРИКАЗ № 206 - ОС
г. Отрадное от 09.09.2024 г.

Об утверждении графика оценочных процедурна 2024-2025 учебный год

В целях оптимизации оценочных процедур, снижения нагрузки на
обучающихся и педагогов, усиления контроля со стороны администрации
школы за соблюдением этапности в освоении учебного материала по
конкретному предмету, обеспечения открытости и доступности информации
о планируемых контрольных работах в общеобразовательной организации в
2024-2025 учебном году, в соответствии с письмом Комитета образования
администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
от 03.09.2024 №771 «О формировании графиков контрольных работ в
общеобразовательных организациях Кировского МР ЛО в 2024-2025 учебном
году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «ОСШ №3» на 2024-2025

учебного года. Приложение.
2. Дятловой Е.Е., секретарю, ознакомить педагогических работников с

данным приказом (под подпись).
3. Контроль выполнения графика оценочных процедур возложить на

Шибалдину О.В., заместителя директора по УВР.

Директор школы О.А.Загородняя


		2024-09-18T16:42:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТРАДНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"




